

## **SJS Esbjerg ApS**

Marsvænget 90  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 29245843

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Jonadab Sønderskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SJS Esbjerg ApS  
Marsvænget 90  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29245843  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Søren Jonadab Sønderskov, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg  
Kundeansvarlig partner: Palle Jensen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 9.312 t.kr. mod et overskud på 549 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet har i år solgt deres 20% kapitalandel i Xtra Måttesevice A/S.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.125)	(5.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.125)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.285.582	625.182
Andre finansielle indtægter		126.917	0
Andre finansielle omkostninger		(86.935)	(71.562)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.312.439</b>	<b>548.620</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>9.312.439</b>	<b>548.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.131.704)	1.131.704
Overført resultat		9.944.143	(583.084)
		<b>9.312.439</b>	<b>548.620</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.461.840	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>1.461.840</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.131.704
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>2.131.704</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.461.840</b>	<b>2.131.704</b>
Andre tilgodehavender		3.001.279	0
Tilgodehavende selskabsskat		16.339	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.017.618</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.045.310	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.045.310</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.023</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.064.951</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.526.791</b>	<b>2.131.704</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.131.704
Overført overskud eller underskud		<u>9.378.460</u>	<u>(565.683)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.503.460</u></b>	<b><u>691.021</u></b>
Bankgæld		12.081	1.422.734
Anden gæld	3	<u>11.250</u>	<u>17.949</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>23.331</u></b>	<b><u>1.440.683</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>23.331</u></b>	<b><u>1.440.683</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.526.791</u></b>	<b><u>2.131.704</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	1.131.704	(565.683)	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	(1.131.704)	9.944.143	500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>9.378.460</b>	<b>0</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				691.021
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				9.312.439
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>9.503.460</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>		
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>			
Tilgange	1.461.840		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.461.840</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.461.840</b>		
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.000.000		
Afgange	(1.000.000)		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>		
Opskrivninger primo	1.131.704		
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1.081.171)		
Andel af årets resultat	303.807		
Udbytte	(354.340)		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>		
		<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Anden gæld</b>			
Andre skyldige omkostninger		11.250	17.949
		<b>11.250</b>	<b>17.949</b>

I posten "Andre skyldige omkostninger" indgår gæld til hovedanpartshaver på 3.750 kr.
